
                                                               
ДУМА ГОРОДСКОГО      ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                  СЕДЬМОЙ        СОЗЫВ 

_____________________________________________________________ 

Четвертое заседание 

 

РЕШЕНИЕ 

от 26  октября  2017  №  34                                                                            
г. Богданович 

 

Об итогах организации и проведения  

оздоровительного отдыха и занятости  

детей и подростков городского округа  

Богданович в летний период 2017 года 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", заслушав информацию заместителя главы  администрации  

городского округа Богданович по социальным вопросам "Об итогах 

организации и проведения оздоровительного отдыха и занятости детей и 

подростков городского округа Богданович в летний период 2016 года", 

руководствуясь статьей 23  Устава городского округа Богданович, Дума 

городского округа Богданович 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Информацию  заместителя главы  администрации  городского округа 

Богданович по социальным вопросам "Об итогах организации и проведения 

оздоровительного отдыха и занятости детей и подростков городского округа 

Богданович в летний период 2016 года" принять к сведению (прилагается). 

 

 

 

Председатель Думы                                                                        Ю.А. Гринберг 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=610B0F66D63FAF2459971F85F1CBC578EEBA90B758E8013C59A68E1CDBDDDAF
consultantplus://offline/ref=610B0F66D63FAF2459971F93F2A79B72EEB4CAB258E90E6803F7884B848A85EC13FBB08F1E6978D15C3A83D5D9D7F
consultantplus://offline/ref=610B0F66D63FAF2459971F93F2A79B72EEB4CAB258E90D6B07FA884B848A85EC13FBB08F1E6978D15C3A81D1D9D0F

